令和２年６月１１日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長  池田 泰章

６月１５日からの時程について

 日頃より「感染症対策」及び「安全対策」につきまして、ご協力をいただきありがとうございます。来週からは児
童が一斉登校となり、子供たちの生活時間が変わりますのでお知らせします。下記は、６月の学校だよりでお知らせ

した授業時数及び下校時刻です。

    第３ステージ（６月１５日～）１年生～５年生  ５時間授業  下校時刻   １３時００分

                  ６年生      ６時間授業  下校時刻   １４時００分

    第４ステージ（６月２２日～）１年生      ５時間授業  下校時刻   １３時００分

                  ２年生～６年生  ６時間授業  下校時刻   １４時００分

  ７月以降の学年別の授業時数を学校だより「ひいらぎ」に掲載しますので、下校時刻は下記の「特別時程」に記

入してある「下校完了時刻」でご確認ください。

曜日 月 火 水 木 金

登校  8:00～8:15

朝の会 8:20～8:30

１校時 8:30～9:05

２校時 9:10～9:45

中休み  9:45～10:00

３校時 10:05～10:40

４校時 10:45～11:20

５校時 11:25～12:00

給食 12:00～12:40

簡単掃除 12:40～12:50

昼休み 12:50～13:05

６校時 13:10～13:45

7校時 13:50～14:25  13:50～14:25

下校完了 14:40 14:00 14:40

れ

       下校完了時刻

5校時   13時00分     6校時   14時00分     7校時   14時40分 Ge